平成 29 年 10 月 16 日

 各 位

コールセンター受付時間変更について

 八十二証券株式会社（代表取締役社長 竹鼻 賢一）は、コールセンター受付時間を下記のと

おり変更しますので、お知らせいたします。

記

１． 受付時間  8：30～17：00（土、日、祝日・年末年始を除く）

 8：30～16：00（大発会・大納会）

２． 実施日  平成 29 年 11 月 1 日（水）

以 上

本件に関するお問い合わせ先
コールセンター 北山

電話 ０１２０（３０）４８８２

NEWS LETTER
〒386-0018
長野県上田市常田 2-3-3
TEL 0268-22-5557（代）